

Nöm Kakaomilch 1,5 % Fett 0,25l

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	275
Fett	1.5
Gesättigte Fettsäuren	0.9
Kohlenhydrat	9.1
Zucker	8.9
Protein	3.6
Salz	0.1

Ingredients Information

Zutaten: Teilentrahmte MILCH*, Zucker, 1,2% Magerkakaopulver (2), natürliches Aroma, Stabilisator: Carrageen.

*Gentechnikfreie Milch laut Definition des Österreichischen Lebensmittelcodex für gentechnikfreie Produktion; Kontrolle durch agroVet GmbH (2) Die für dieses Produkt benötigte Menge an Kakao wurde nach Fairtrade-Standards angebaut und zertifiziert. Fairtrade-Kakao mit Mengenausgleich. Mehr auf fairtrade.at/siegel,